



ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.

Bld. Canuto Ibarra Numero Exterior 790 Sur, número interior 4, Jardines del Country, entre calle Primera Poniente y Calle Montaña, Código Postal 81248, Localidad Los Mochis, Municipio de Ahome, Estado de Sinaloa.

Hoja No. 1

Fecha de Inicio: 17 de abril de 2023

Fecha de Terminó: 15 de junio de 2023

Duración: 60 Días Naturales.

ASIGNACION DIRECTA

Fecha: 10 de abril de 2023

(072AH23PR) CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE 18X17 EN BIEN PUBLICO SALON DE ASAMBLEAS EN LA LOCALIDAD DEL EJIDO 20 DE NOVIEMBRE, SINDICATURA CENTRAL EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

Resumen de Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
1	TECHUMBRE METÁLICA A BASE DE MARCO RÍGIDO DE IPR 10X53/4 Y MONTEN DE 6X6				
1.1.	TRABAJOS PRELIMINARES			\$	21,881.53
1.2	CIMENTACION			\$	73,420.74
1.3	PISOS Y FIRMES			\$	17,013.73
1.4	TECHUMBRE			\$	1'193,023.09
1.5	LIMPIEZA GENERAL			\$	3,870.48
	Total de TECHUMBRE METÁLICA A BASE DE MARCO RÍGIDO DE IPR 10X53/4 Y MONTEN DE 6X6			\$	1'309,209.57
	** UN MILLON TRESCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 57/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto			\$	1'309,209.57
	** UN MILLON TRESCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 57/100 M.N. **				
				16% IVA \$	209,473.53
				Total \$	1'518,683.10
	** UN MILLON QUINIENTOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 10/100 M.N. **				

ATENTAMENTE

C. DIEGO ISAAC ZAMORA IBARRA
REPRESENTANTE LEGAL
ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.



ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.

Blvd. Canuto Ibarra Numero Exterior 790 Sur, número interior 4, Jardines del Country, entre calle
Primera Poniente y Calle Montaña, Código Postal 81248, Localidad Los Mochis, Municipio de Ahome,
Estado de Sinaloa.

Hoja No. 1

Fecha de Inicio: 17 de abril de 2023

Fecha de Terminó: 15 de junio de 2023

Duración: 60 Días Naturales.

ASIGNACION DIRECTA

Fecha: 10 de abril de 2023

(072AH23PR) CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE 18X17 EN BIEN
PUBLICO SALON DE ASAMBLEAS EN LA LOCALIDAD DEL EJIDO 20 DE
NOVIEMBRE, SINDICATURA CENTRAL EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
1	TECHUMBRE METÁLICA A BASE DE MARCO RÍGIDO DE IPR 10X53/4 Y MONTEN DE 6X6				
1.1	TRABAJOS PRELIMINARES				
1.1.1	LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACIÓN DEL AREA EN CONSTRUCCIÓN Total: ** CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N. **	M2	314.90	\$ 15.07	\$ 4,745.54
1.1.2	CORTE CON DISCO DIAMANTADO EN CONCRETO, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO Total: ** CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 56/100 M.N. **	ML	38.40	\$ 137.15	\$ 5,266.56
1.1.3	DEMOLICIÓN DE FIRME DE CONCRETO REFORZADO CON MALLA LAC 66/10-10, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO Total: ** UN MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N. **	M2	11.52	\$ 102.42	\$ 1,179.88
1.1.4	EXCAVACIÓN A MANO EN MATERIAL TIPO "B", DE 0.00 A 2.00 M. DE PROFUNDIDAD, INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. Total: ** CUATRO MIL CIENTO CATORCE PESOS 39/100 M.N. **	M3	13.25	\$ 310.52	\$ 4,114.39
1.1.5	SUMINISTRO DE MATERIAL DE BANCO "BALASTRE FINO GRADUADO" EN CAPAS DE 20 CMS. DE ESPESOR, INCLUYE: REGALIAS POR EXTRACCIÓN, CRIBA, CARGA, ACARREO, SOBRECARGO PUESTO EN SITIO Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO Total: ** DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 87/100 M.N. **	M3	3.00	\$ 950.29	\$ 2,850.87
1.1.6	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN CON PIZÓN DE MANO EN CAPAS DE 20 CM., INCLUYE: HERRAMIENTA MENOR. Total: ** UN MIL CIENTO TRECE PESOS 29/100 M.N. **	M3	7.17	\$ 155.27	\$ 1,113.29
1.1.7	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO "BALASTRE FINO GRADUADO" CON PIZÓN DE MANO EN CAPAS DE 20 CM., INCLUYE: HERRAMIENTA MENOR Total: ** TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 12/100 M.N. **	M3	2.30	\$ 155.27	\$ 357.12
1.1.8	ACARREO EN CARRETILLA DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN A 20 M. LINEALES DE DISTANCIA, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** UN MIL SETENTA Y TRES PESOS 22/100 M.N. **	M3	7.90	\$ 135.85	\$ 1,073.22
1.1.9	ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN A UNA DISTANCIA DE 5 KM. INCLUYE: CARGA MECÁNICA. Total: ** UN MIL CIENTO OCHENTA PESOS 66/100 M.N. **	M3	7.90	\$ 149.45	\$ 1,180.66
Total de TRABAJOS PRELIMINARES					\$ 21,881.53
** VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 53/100 M.N. **					

ATENTAMENTE


C. DIEGO ISAAC ZAMORA IBARRA
REPRESENTANTE LEGAL
ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.



ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.

Blvd. Canuto Ibarra Numero Exterior 790 Sur, número interior 4, Jardines del Country, entre calle Primera Poniente y Calle Montaña, Código Postal 81248, Localidad Los Mochis, Municipio de Ahome, Estado de Sinaloa.

Hoja No. 2

Fecha de Inicio: 17 de abril de 2023
Fecha de Terminación: 15 de junio de 2023
Duración: 60 Días Naturales.

ASIGNACION DIRECTA

Fecha: 10 de abril de 2023

(072AH23PR) CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE 18X17 EN BIEN PUBLICO SALON DE ASAMBLEAS EN LA LOCALIDAD DEL EJIDO 20 DE NOVIEMBRE, SINDICATURA CENTRAL EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
1.2	CIMENTACION				
1.2.1	PLANTILLA DE CONCRETO F'C=100 KG/CM2 DE 5 CM. DE ESPESOR. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Total: ** DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 14/100 M.N. **	M2/	11.52	\$ 259.30	\$ 2,987.14
1.2.2	ZAPATA AISLADA DE 1.20 X 1.20 X 0.20 M DE SECCIÓN DE CONCRETO F'C=200 KG/CM2, DOBLE PARRILLA ARMADA CON VARILLAS No. 3 @ 12 CM. EN AMBAS DIRECCIONES, INCLUYE: MATERIALES, CIMBRA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO (VER PLANO). Total: ** VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N. **	PZA/	8.00	\$ 3,597.30	\$ 28,778.40
1.2.3	DADO DE CONCRETO DE 0.40 X 0.40 M. DE SECCION Y 1.30 M. DE ALTURA, ARMADO CON 8 VRS. 1/2" DE DIAM., ESTRIBOS DE 1/4" A.C. 20 CM., CONCRETO F'C=200 KG/CM2, ANCLAJE EN PLANCHA, SUMINISTRO DE MATERIALES, HABILITADO Y COLOCADO DE ACERO, FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE CONCRETO, CIMBRA Y DESCIMBRA. Total: ** VEINTIDOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N. **	PZA/	8.00	\$ 2,824.01	\$ 22,592.08
1.2.4	FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE ANCLAS DE COLD ROLL DE 3/4", 91 CM. TOTAL, 0.60 M. DE LARGO, 16 CM. DE PATA Y 15 CM. ROSCADO PARA AJUSTAR A COLUMNA INCLUYE: MORTERO GROUT, 4 TUERCAS, RONDANAS PLANAS Y DE PRESION (8 PZAS) DE 5/8" AHOGADA EN EL DADO Total: ** DIECINUEVE MIL SESENTA Y TRES PESOS 12/100 M.N. **	PZA/	8.00	\$ 2,382.89	\$ 19,063.12
Total de CIMENTACION				\$	73,420.74
** SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 74/100 M.N. **					
1.3	PISOS Y FIRMES				
1.3.1	SUMINISTRO DE MATERIAL DE BANCO "BALASTRE FINO GRADUADO" EN CAPAS DE 20 CMS. DE ESPESOR, INCLUYE: REGALIAS POR EXTRACCIÓN, CRIBA, CARGA, ACARREO, SOBRECARGO PUESTO EN SITIO Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO Total: ** CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N. **	M3/	4.49	\$ 950.29	\$ 4,266.80
1.3.2	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO "BALASTRE FINO GRADUADO", INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, CARGA Y ACARREO EN CARRETILLA A 20 MTS DE DISTANCIA, DESPARRAMADO Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO Total: ** QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 23/100 M.N. **	M3/	3.46	\$ 155.27	\$ 537.23
1.3.3	FIRME DE CONCRETO DE 10 CMS. DE ESPESOR ARMADO CON MALLA LAC 66/10-10, CONCRETO F'C=200 KG/CM2, TERMINADO FINO BROCHEADO A MANO, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO	M2/	17.28	\$ 706.58	\$ 12,209.70

ATENTAMENTE

C. DIEGO ISAAC ZAMORA IBARRA
REPRESENTANTE LEGAL
ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.



ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.

Bvd. Canuto Ibarra Numero Exterior 790 Sur, número interior 4, Jardines del Country, entre calle Primera Poniente y Calle Montaña, Código Postal 81248, Localidad Los Mochis, Municipio de Ahome, Estado de Sinaloa.

Hoja No. 3

Fecha de Inicio: 17 de abril de 2023

Fecha de Terminó: 15 de junio de 2023

Duración: 60 Días Naturales.

ASIGNACION DIRECTA

Fecha: 10 de abril de 2023

(072AH23PR) CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE 18X17 EN BIEN PUBLICO SALON DE ASAMBLEAS EN LA LOCALIDAD DEL EJIDO 20 DE NOVIEMBRE, SINDICATURA CENTRAL EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO Total: ** DOCE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 70/100 M.N. **				
	Total de PISOS Y FIRMES ** DIECISIETE MIL TRECE PESOS 73/100 M.N. **			\$	17,013.73
1.4	TECHUMBRE				
1.4.1	FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE MARCO RIGIDO DE 18.94 M. DE ANCHO TOTAL, CONSTRUIDA CON VIGA IPR DE 10" X 5 3/4" (32.80 KG/ML), COLUMNA DE 4.03 M. CON PLACA DE 1/2" DE 40X40 CM. BARRENADA Y SOLDADA EN SU BASE, REFUERZO VERTICAL DE 0 A 25 CM DE 3.73 M. DE IPR-10" X 5 3/4", VIGA HORIZONTAL DE 18.32 M. CON REFUERZO DE 0 A 25 DE 3.55 M. Y PLACA DE 1/2" X 0.40X0.30 AL CENTRO, (VER PLANO), INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTE, SOLDADURA, PINTURA DE FONDO, PINTURA FINAL DEL TIPO ANTICORROSIVA Total: ** SETECIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 12/100 M.N. **	PZA	4.00	\$ 181,461.78	\$ 725,847.12
1.4.2	SUMINISTRO É INSTALACIÓN DE VIGA DE ARRIOSTRE LATERAL CON POLIN DE 6" CAL-14 DOBLE EN CAJON DESBASTADO EN LOS EXTREMOS PARA SOLDARLO A LAS COLUMNAS Y SOPORTADO CON ANGULO DE 3/16 X 2", INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTE, SOLDADURA, PINTURA DE FONDO Y ACABADO FINAL DE ESMALTE ANTICORROSIVO. Total: ** TREINTA Y CINCO MIL CIENTO CUATRO PESOS 03/100 M.N. **	ML	34.92	\$ 1,005.27	\$ 35,104.03
1.4.3	SUMINISTRO É INSTALACIÓN DE POLIN DOBLE EN CAJON SOLDADO AL MARCO Y SUJETO CON ANGULO DE 3/16 X 2, TAPADO EN LOS EXTREMOS CON LAMINA LISA CAL-18, COMO REFUERZO A BASE DE MONTEN DE 6" CAL-14 (POLIN DE 6" X 6 M. C/14 DE 25.25 KG/PZA), A 3 M. DE LAS COLUMNAS INDICADA EN PROYECTO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTE, SOLDADURA, PINTURA DE FONDO Y ACABADO FINAL DE ESMALTE ANTICORROSIVO. Total: ** TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 85/100 M.N. **	ML	34.92	\$ 980.58	\$ 34,241.85
1.4.4	SUMINISTRO É INSTALACIÓN DE POLINES A BASE DE MONTEN DE 6" CAL-14 (POLIN DE 6" X 6 M. C/14 DE 25.25 KG/PZA) SEPARACIÓN DE 1.32 / 1.44 M. INDICADA EN PROYECTO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTE, SOLDADURA, PINTURA DE FONDO Y ACABADO FINAL DE ESMALTE ANTICORROSIVO. Total: ** CIENTO TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 69/100 M.N. **	ML	279.36	\$ 473.61	\$ 132,307.69
1.4.5	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TENSOR A BASE DE COLD ROLL DE 5/8", INCLUYE: PLACA DE 1/2 SOLDADA A LA COLUMNA, PERFORADA, ROSCADO, 2 TUERCAS Y	PZA	12.00	\$ 2,141.07	\$ 25,692.84

ATENTAMENTE

C. DIEGO ISAAC ZAMORA IBARRA
REPRESENTANTE LEGAL
ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.



ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.

Blvd. Canuto Ibarra Numero Exterior 790 Sur, número interior 4, Jardines del Country, entre calle Primera Poniente y Calle Montaña, Código Postal 81248, Localidad Los Mochis, Municipio de Ahome, Estado de Sinaloa.

Hoja No. 4

Fecha de Inicio: 17 de abril de 2023

Fecha de Terminó: 15 de junio de 2023

Duración: 60 Días Naturales.

ASIGNACION DIRECTA

Fecha: 10 de abril de 2023

(072AH23PR) CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE 18X17 EN BIEN PUBLICO SALON DE ASAMBLEAS EN LA LOCALIDAD DEL EJIDO 20 DE NOVIEMBRE, SINDICATURA CENTRAL EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	SOLERA DE AJUSTE DE ACUERDO AL PROYECTO, MATERIAL, CORTE, SOLDADURA, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, PINTURA DE FONDO Y ACABADO FINAL DE ESMALTE ANTICORROSIVO. Total: ** VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N. **				
1.4.6	SUMINISTRO É INSTALACION DE RIGIDIZANTE ENTRE POLINES CENTRALES A BASE DE ANGULAR 1/8" X 11/2 DE 0.40 M. DE LONGITUD, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTE, SOLDADURA, PINTURA DE FONDO Y ACABADO FINAL DE ESMALTE ANTICORROSIVO Total: ** SEISCIENTOS SIETE PESOS 92/100 M.N. **	PZA	4.00	\$ 151.98	\$ 607.92
1.4.7	SUMINISTRO É INSTALACION DE RIGIDIZANTE ENTRE POLINES A BASE DE ANGULAR 1/8" X 11/2 DE 1.46 / 0.80 M. DE LONGITUD APROX., INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTE, SOLDADURA, PINTURA DE FONDO Y ACABADO FINAL DE ESMALTE ANTICORROSIVO Total: ** VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 92/100 M.N. **	PZA	64.00	\$ 316.53	\$ 20,257.92
1.4.8	TECHUMBRE A BASE DE LAMINA GALVANIZADA RECTANGULAR ACANALADA CAL. 26, R- 72 INCLUYE: MATERIAL, CORTE, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, ENSAMBLES, TRANSLAPES Y ELEMENTOS DE FIJACIÓN DEJANDO 20 CM. EN UN LADO DE LA ESTRUCTURA Total: ** DOSCIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 38/100 M.N. **	M2	338.03	\$ 632.80	\$ 213,905.38
1.4.9	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABALLETE DENTAD DE LÁMINA GALVANIZADA CAL-26 R-72 INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTES, ENSAMBLES, TRANSLAPES Y ELEMENTOS DE FIJACIÓN. Total: ** CINCO MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS 34/100 M.N. **	ml	17.46	\$ 289.71	\$ 5,058.34
Total de TECHUMBRE ** UN MILLON CIENTO NOVENTA Y TRES MIL VEINTITRES PESOS 09/100 M.N. **					\$ 1'193,023.09
1.5	LIMPIEZA GENERAL				
1.5.1	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA, INCLUYE: RETIRO DE ESCOMBRO, BASURA, SOBRANTES DE MATERIALES, BARRIDO Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO Total: ** TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 48/100 M.N. **	M2	347.44	\$ 11.14	\$ 3,870.48
Total de LIMPIEZA GENERAL ** TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 48/100 M.N. **					\$ 3,870.48
Total de TECHUMBRE METÁLICA A BASE DE MARCO RÍGIDO DE IPR 10X53/4 Y MONTEN DE 6X6 ** UN MILLON TRESCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 57/100 M.N. **					\$ 1'309,209.57

ATENTAMENTE

C. DIEGO ISAAC ZAMORA IBARRA
REPRESENTANTE LEGAL
ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.



ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.

Blvd. Canuto Ibarra Numero Exterior 790 Sur, número interior 4, Jardines del Country, entre calle
Primera Poniente y Calle Montaña, Código Postal 81248, Localidad Los Mochis, Municipio de Ahome,
Estado de Sinaloa.

Hoja No. 5

Fecha de Inicio: 17 de abril de 2023

Fecha de Terminó: 15 de junio de 2023

Duración: 60 Días Naturales.

ASIGNACION DIRECTA

Fecha: 10 de abril de 2023

(072AH23PR) CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE 18X17 EN BIEN
PUBLICO SALON DE ASAMBLEAS EN LA LOCALIDAD DEL EJIDO 20 DE
NOVIEMBRE, SINDICATURA CENTRAL EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
-------	-------------	--------	----------	-----------------	-------

Subtotal de Presupuesto

\$ 1'309,209.57

** UN MILLON TRESCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 57/100 M.N. **

16% IVA \$ 209,473.53

Total \$ 1'518,683.10

** UN MILLON QUINIENTOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 10/100 M.N. **

ATENTAMENTE

C. DIEGO ISAAC ZAMORA IBARRA
REPRESENTANTE LEGAL
ZAVEL COMERCIAL SINALOENSE, S.A. DE C.V.